
I dagene 18. - 25. mars kan du 
oppleve en uke med skiaktiviteter 
i vintersportseldoradoet 
Beitostølen i Valdres. Beitostølen 
helsesportsenter tilbyr et 
løypenett for skiskyting og 
langrenn som er tilpasset deg med 
syns- eller bevegelseshemning. 
Alpintrening og konkurranser 
foregår i OLAbakken.

Tett program:
• �Fjellrennet 20. mars:

For dem som ønsker og er trent for en 
ekstra utfordring i lang løype i krevende 
høyfjellsterreng. Oppakning skal 
inneholde ekstra klær og  
veie minst 3 kg.

• �Storslalomkurranse fredag 23. mars: 
Spenning i OLAbakken, samt 
premieutdeling og grilling. 
Direksjonsmusikken og HMKG’s 
Signalkorps setter stemningen sammen 
med publikum.

• �NYTT: 
felles lunsj på langrennsstadion på 
Ridderrennslørdagen 24. mars for alle.

�• �Vi vil også i år, i samarbeid med 
Norges snowboardforbund, Beito 

Aktiv og skiskole tilby demo og 
instruksjon i snowboard.

• �Når dagens treningsøkter er 
unnagjort tilbyr vi hver dag 
variert underholdning – alt fra 
after-ski, dansemusikk, stand-up 
komiker, auksjon, talentshow 
og lokal kultur som du opplever 
med gamle og nye venner.

Ridderuken 18. – 25. mars 2012 – en internasjonal vintersportsuke for funksjonshemmede

Det 49. Ridderrennet  
Lørdag 24. mars 2012
Det 49. Ridderrennet  
Lørdag 24. mars 2012

InnbydelseInnbydelse

Meld deg på www.ridderrennet.no 
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Ridderrennet en opplevelse for deg
Vi er stolte over at det hvert år kommer nesten 500 
deltakere fra mange nasjoner. Like viktig er det at både 
nybegynnere og paralympiske medaljevinnere trives og 
fi nner utfordringer denne uka.

Erling Stordahl startet Ridderrennet opprinnelig som 
et skikurs for blinde- og svaksynte. I dag deltar både 
mennesker med syns- og bevegelseshemninger og 
andre funksjonsnedsettelser.

For å være med må du være fylt 15 år. Oppad er det 
ingen aldersgrense.

KLASSIFISERING
Søndag 18. – mandag 19. mars:
I år tilbyr vi igjen klassifi sering i samarbeid med 
godkjente klassifi sører fra Norges skiforbund (NSF).

Alle som klassifi seres vil få utstedt klassifi seringskort 
gratis. Dette kreves i alle konkurranser i regi av NSF.
Alle deltakere 15 - 19 år klassifi seres i henhold til 
International Paralympic Committee (IPC).

VI ØNSKER AT ALLE DELTAKERE SOM IKKE HAR 
BLITT KLASSIFISERT BENYTTER SEG AV DETTE 
TILBUDET. 

NYSKADDE (Bevegelses-hemmede/
synshemmede) og UNGDOM (mellom 15-19 år)
Takket være støtte fra «Exstrastiftelsen Helse og 
Rehabilitering» og Kulturdepartementet, kan vi tilby 
et tilpasset program for deg som er nyskadet, eller 
mellom 15-19 år. Du kan søke om full dekning av reise 
og opphold.  

Søknadsskjemaet ligger på www.ridderrennet.no 
(NB: begrenset antall plasser)

 

Søndag 18. mars Ankomst/registrering Beitostølen fra kl. 15.00. 
 Offi siell åpning og deltaker/ledsagermøte på Radisson Blu Resort kl. 21.30

Mandag 19. mars Skiinstruksjon og trening

Tirsdag 20. mars   Skiinstruksjon og trening. Skytetrening. Fjellrennet

Onsdag 21. mars  Konkurranse skiskyting. Skiinstruksjon og trening. Medaljeutdeling

Torsdag 22. mars Langrenn 10 km herrer og 5 km damer. Medaljeutdeling.    

Fredag 23. mars Storslalåm med picnic og underholdning i Olabakken.

Lørdag 24. mars Det 49. Ridderrennet (20 km). NB! Nå kan alle gå sitt Ridderrenn, uansett   
forutsetning. Langrennspiggerne kan velge mellom 5 km,10 km eller 20 km. 
Alle andre som ikke kan gå 20 km Ridderrenn, kan velge 10 km, 5 km eller 2 km i 
trimklassen. Distansen godkjennes til plakett. Felles lunsj på arenaen.
Premieutdeling og avslutningsseremoni på Radisson Blu Resort Beitostølen.

Søndag 25. mars  Avreise

  Foreløpig program for Ridderuken 2012:



Innkvartering
Radisson Blu Resort Beitostølen er hovedbasen under 
Ridderuken. Her ligger sekretariatet for arrangementet, 
og de fleste sosiale og kulturelle begivenhetene finner 
også sted her. Hotellet har gode, store rom og det 
er heis mellom etasjene. I spisesalen får deltakere 
som ønsker det hjelp til matservering. Ønsker du å 
bo her eller på vårt rimeligere alternativ; Beitostølen 
leilighetshotell (4 mannsleiligheter med selvhushold), 
må du velge dette under www.ridderrennet.no. 
Leilighetshotellet ligger 600 m nedenfor  Radisson Blu 
Resort, langs rv 51 i retning langrennsstadion. (NB: på 
leilighetshotellet har vi kun 15 stk 4-mannsleiligheter 
tilgjengelig) - så her er det først til mølla. 

Forespørsler om annen innkvartering kan rettes 
direkte til Bookingservice Beitostølen, tlf. 61 34 29 00 
eller på www.bookingservice.no

Transport
Ridderrennet kan tilby busstransport til og fra Oslo/
Bergen til Beitostølen. Under oppholdet, er det 

egen transporttjeneste som frakter deltakerne til 
og fra arenaene. Transporttilbudet er tilrettelagt for 
funksjonshemmede med bruk av personbiler og 
minibusser/busser med god plass til utstyr.

Utstyr
Alle som ønsker å delta i Ridderuken må ha eget 
utstyr. Du finner også svært gode tilbud på skiutstyr på 
Beitostølen denne uka.

Ledsagertjeneste
Under Ridderuken får alle som ønsker det tildelt 
egen ledsager. Ledsagerne kommer fra Norges 
Idrettshøgskole, Fysioterapihøgskolen i Bergen, 
Høgskolen i Telemark, Hallingdal Folkehøgskole 
og Senter for Fysisk Fostring/Sjøforsvaret, og de 
følger utøveren gjennom ukens treningsøkter og 
konkurranser.

Du kan også velge å ha med din egen ledsager 
under Ridderuka. Kostnader forbundet med disse 
ledsagerne dekkes ikke av Ridderrennet.

 Klassseinndeling  Deltakerne blir inndelt  i klasser etter alder og funksjonshemning:

B1-B3 er synshemmde

B1	 • Blind utøver uten lyssans eller med lyssans uten evne til å skille kontraster
	 • Alle utøvere i denne klassen skal gå med tapede briller slik at ingen skal få fordel av eventuell lyssans
	 • Utøveren bruker ledsager

B2	 • Visus 1-2/60 – ”det man normalt ser på 60 meters avstand ser en B2-utøver på maks 2 meters avstand”
	 • Synsvinkel mindre enn 5° (normalt: 180°) • Kan bruke ledsager i konkurranser

B3	 • Visus 3-6/60 – ”det man normalt ser på 60 meters avstand ser en B3-utøver på maks 6 meter”
	 • Synsvinkel 5-20° • Kan bruke ledsager i konkurranser

LW 2-9 Stående bevegelseshemmede

LW2 	 Skade i et ben over kne eller tilsvarende

LW3 	 Skade i begge bein under kne

LW4  	 Skade i ett bein under kne

LW5/7 Skade i begge armer - over/under albue eller kombinasjon. Utøveren går uten staver.

LW6	 Skade i en arm over albue eller tilsvarende. Utøveren går med en stav .

LW8 	 Skade i en arm under albue. Utøveren går med en stav.

LW9 	 Skade i minst en arm og en ben eller flere lemmer. Går med en eller to staver alt etter funksjon.
	 Minste handicap for LW2-9 er i to klasser; LW4 og LW8

LW 10-12 -sittende bevegelseshemmede 
Her er det fem ulike klasser; LW10, LW10.5, LW11, LW11.5 og LW12. Disse klassene har ulik grad av funksjonstap 
i bein og overkropp. LW12 er den klassen som har minst funksjonstap.

TRIMKLASSE	 Funskjonshemmede som ikke kan klassifiseres under noen av de ovennevnte klassene, 
		  er velkommen under annet handicap eller som deltager i trimklassen.
		  Trimklassen er for deg som:
		  1) ønsker å gå Ridderrennet uten tidtakning og selv vil bestemme løypelengden
		  2) har et handicap som ikke er beskrevet i klassene ovenfor
		  3) starter Ridderrennet, men ikke fullfører den distansen du meldte deg på i

* Arrangøren kan slå sammen klasser med 3 eller færre deltakere, dog med samme klassifisering. 
* Klassene 15 -19 år, og 70 år+ vil ikke bli slått sammen.
* Arrangørene forbeholder seg retten til å sette en øvre grense på antall deltakere under Ridderuken. Juryen kan også, basert 

på vær, føre, og deltakernes sikkerhet, vedta endringer i løypetrase og  redusere antall deltakere i konkurransene.



Hva koster det å være med? 
Skal du være med på Ridderuken er det fordelaktig å 
være medlem i foreningen «Ridderrennet». Personlig 
medlemsskap i 2011 koster kr. 200,-. Medlemmer* som 
har betalt medlemskontingent for 2011 (innen 31.12.11)

og for 2012, innen 28.02.12, får subsidiert oppholdet sitt 
på Radisson Blu Resort Beitostølen og på Beitostølen 
leilighetshotell, samt gratis busstransport tur/retur Oslo/
Bergen-Beitostølen.

Ridderuka 2012 
Du får:
– 	egen ledsager til/fra og på treningsøktene 

dine gjennom uka
– 	transport til/fra Oslo/Bergen og på Beitostølen
– 	subsidierte priser på høystandardinnkvartering
– 	opplæring i skipreparering og hjelp med 

dagens smøring
– 	legetjeneste og klassifisering
– 	god service og gode tilbud på skiutstyr
– 	tilrettelagte løyper
– 	instruksjon i alpin- og langrennsteknikk

Vi lover deg puls, frisk vind i kjaken og tar 
sjansen på solgaranti!

OG IKKE MINST: Vi har en godt motivert 
stab som strekker oss langt for at du skal få 
en uforglemmelig vintersportsuke. Vi ser fram 
til å ha DEG som deltaker under Ridderuken.

Velkommen!
Med vennlig hilsen 

Ridderrennet

Elisabeth Kollerød
generalsekretær

Ridderrennet
Att: Norges Idrettshøgskole  
PB 4014 Ullevål stadion, 0806 Oslo
Tlf.  22 76 72 60
Fax. 22 76 72 31

Arrangører: Ridderrennet, Norges Idrettshøgskole og Beitostølen Helsesportsenter, med støtte fra forsvaret.

 Innkvartering på Radisson Blu Resort Beitostølen

Bankkontonr. 1609.44.68276
E-post: mail@ridderrennet.no
www.ridderrennet.no
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Døgnpriser med full pensjon pr pers pr døgn:		  Dobbeltrom	 3-sengsrom             4-sengsrom
• Syns- og bevegelseshemmede deltakere,  
medlemmer av Ridderrennet	
15 og 29 år*			   Kr.   561,-	 Kr. 519,-	 Kr.   501,- 
+ 30*			   Kr.   701,-	 Kr. 649,-	 Kr.   626,-
• Vanlig døgnpris (gjelder alle andre)		  Kr.   935,-	 Kr. 865,-	 Kr.   835,- 
   Ikke subsidiert av «Ridderrennet»

 
 
 
Priser 4-mannsleilighet med selvhushold:	  Heluke (søn - søn)	 Døgn midtuke	 Døgn helg
Syns- og bevegelseshemmede deltagere,  
medlemmer av Ridderrennet*		  Kr 3360,-       	 Kr 480,-	 Kr 1220,-                 
Vanlig pris (gjelder alle andre)		  Kr 4200,-       	 Kr 600,-	 Kr 1525,-  

Transport 			   Medlem	 Ikke medlem
Buss til og fra Beitostølen (hver vei) fra Oslo/Bergen	 Gratis	 Kr. 200,-
Deltakeravgift	(tom 31. januar 2012)		  Kr.   250,-	 Kr. 400,-
Etteranmelding (fom 1. februar 2012)		  Kr.   450,-	 Kr. 700,- 

DEPOSITUM 
Alle påmeldte vil få en påmeldingbekreftelse per post. Du vil også få 
en giro for innbetaling av depositum, med frist for betaling  28. februar.

Depositumet beløper seg til: 600,- dersom det er bestilt bosted på 
www.ridderrennet.no, deltageravgift 250,- for medlemmer og 400,- 
for ikke medlemmer, transport  200,- hver vei for ikke-medlemmer. 
Vi minner om at medlemskontingent for 2011 må være betalt innen 
31.12.11 (gjelder også innbetaling av kontingent for 2012 for nye 
medlemmer), kontingent for 2012 for eksisterende medlemmer 
må betales innen 28.02.2012 – Dette for å nyte godt av våre 
subsidieringsordninger*!
*gjelder kun medlemmer med syns – og bevegelseshemninger

NB: PÅMELDING kun på www.ridderrennet.no 
FRIST 31. januar 2012
Påmelding og bestilling av overnatting er bindende.
Endringer kan du selv gjøre på www.ridderrennet.no  innen 1. mars
Hvis du trenger hjelp, ring vårt sekretariat på 22 76 72 60

Innkvartering på Beitostølen leilighetshotell


